АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]г. Хилок

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Хилокский район»

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального района «Хилокский район», руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Хилокский район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» № 841 от 12 декабря 2019 года «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путём размещения на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию К.В. Серова.

Глава   муниципального района
«Хилокский район»							                  Ю.Р. Шишмарёв

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта правового акта

Вид акта: Постановление администрации муниципального района «Хилокский район»

Заголовок:  Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального района «Хилокский район»

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Яворская Е.С. – главный специалист отдела территориального развития

	Тараканов С.А. -  Консультант по юридическим  вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»

Данные об исполнителе: Косых В.Ю. – консультант  отдела территориального развития  администрации муниципального района «Хилокский район»
тел. 21-260_________________________________________________

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя: _____________________________________________________